[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	 ТУРИКАС ТУШКИЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

10.10.2014  76 №

 Турикас Тушкил ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИМКУССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2014  № 76
село Шимкусы

О внесении изменений в административные регламенты администрации Шимкусского сельского поселения Янтиковского района
В целях приведения местных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Шимкусского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в нижеперечисленные административные регламенты, утвержденные постановлением администрации сельского поселения:

-  по исполнению муниципальной функции «Осуществление земельного контроля  на  территории  Шимкусского сельского  поселения  Янтиковского  района» (от 29 марта 2013 № 27);

- по  предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка на территории Шимкусского сельского поселения» (от  25 апреля 2014 № 28);

- по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Шимкусского сельского поселения» (от 25 апреля 2014 № 29);
          - по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод построенного, реконструированного  объекта капитального строительства в эксплуатацию на территории Шимкусского сельского поселения» (от 25 апреля 2014 № 30);
- по  предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки в Шимкусском сельском поселении Янтиковского района» (от 09 июня 2014 № 37);

- по  предоставлению муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (от 09 июня 2014 № 38);

следующие изменения:

- Раздел 5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц» - признать утратившим силу.

      2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Шимкусского сельского поселения

Янтиковского района Чувашской Республики                             П.И.Захаров